ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Об утверждении тарифов на работы, выполняемые муниципальным казенным учреждением города Нижневартовска «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

 1. Утвердить тарифы, рассчитанные методом экономически обоснованных расходов, на работы, выполняемые муниципальным казенным учреждением города Нижневартовска «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям» по дополнительным видам деятельности, согласно приложению.

2. Признать утратившими силу:

- постановления администрации города:

от 11.09.2012 №1124 «Об утверждении тарифов на работы, выполняемые муниципальным казенным учреждением «Нижневартовская служба спасения», и о признании утратившими силу постановления администрации города от 07.08.2009 №1079, некоторых абзацев пункта 1 постановления администрации города от 23.10.2009 №1462 и пункта 3 приложения к постановлению администрации города от 03.10.2011 №1152»;

от 04.03.2013 №334 «О внесении изменений в постановление администрации города от 11.09.2012 №1124 «Об утверждении тарифов на работы, выполняемые муниципальным казенным учреждением «Нижневартовская служба спасения», и о признании утратившими силу постановления администрации города от 07.08.2009 №1079, некоторых абзацев пункта 1 постановления администрации города от 23.10.2009 №1462 и пункта 3 приложения к постановлению администрации города от 03.10.2011 №1152»;
- пункт 2 приложения к постановлению администрации города от 12.12.2016 №1812 «О внесении изменений в некоторые постановления администрации города».

- пункт 1 приложения к постановлению администрации города от 12.03.2018 №316 «О внесении изменений в некоторые постановления администрации города».
3. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации администрации города обеспечить официальное опубликование постановления.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города, директора департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города М.А. Коротаева.
Глава города                                                                                           В.В. Тихонов
 Приложение к постановлению

                                                                        администрации города

                                                                        от__________№______________

ТАРИФЫ

на работы, выполняемые муниципальным казенным

учреждением города Нижневартовска
«Управление по делам гражданской обороны

и чрезвычайным ситуациям»
по дополнительным видам деятельности
	№

п/п
	Наименование услуги
	Единица

измерения
	Тариф

без НДС
 (руб.)

	1.
	Работы, связанные с бытовыми происшествиями и не связанные прямо или косвенно с угрозой жизни и здоровью населения
	1 мин.

	62,00

	2.
	Подводно-технические (водолазные) работы, не связанные прямо или косвенно с угрозой жизни и здоровью населения
	1 час
	3795,00

	3.
	Поисково-спасательные работы  за пределами города Нижневартовска
	1 час

	3735,00